quatenus quatuor de legalioribus et discre- you to send us

u -i-.ru J- A.-

^

-A.
four km"6hts of

tionbus multibus dicti comitatus, per assen- your county,
t . .

,
. elected for the

sum ejusdem comitatus ad hoc electos, ad purpose by the
.. ... ,, i' ,

.assent of the

nos pro toto comitatu illo mittatis. ita quod county to act on.... . . .. behalf of the
sint ad nos Londonus in octavis instantis county, to be in

festi Sanctae Trinitatis ad ultimum, nobis- tain
. ... . . purpose of treat-

cum tractatun de negotns praedictis ;
vos ing about the

... ., t . business men-
autem in bus omnibus exsequendis tarn

fideliter et diligenter vos habeatis, ne per

negligentiam vestri ad vos et vestra graviter

capere debeamus. Teste Rege apud Sanc-

tum Paulum Londoniis, quarto die Junii.

Summons to the Parliament of 1265

Henricus, Dei gratia, Rex Angliae,
^

ish

wr

p

it

of
t

D
t

u
h
r?

dominus Hiberniae et dux Aquitanniae,
ham:

venerabili in Christo patri Roberto eadem

gratia episcopo Dunelmensi, salutem. Cum 86 of

post gravia turbationum discrimina dudum
habita in regno nostro, carissimus filius

Edwardus primogenitus noster pro pace in

regno nostro assecuranda et firmanda obses
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traditus exstitisset, et jam sedata, benedictus

Deus, turbatione praedicta, super delibera-

tione ejusdem salubriter providenda, et

plena securilate tranquillitatis et pacis ad

honorem Dei et utilitatem totius regni
nostri firmanda, et totaliter complenda, ac

super quibusdam aliis regni nostri negotiis

quae sine consilio vestro et aliorum praela-
torum et magnatum nostrorum nolumus

expediri, cum eisdem tractatum habere nos
we bid you by oporteat ;

vobis mandamus, rogantes in fide
the fealty and .

> o
love which you et dilcctione quibus nobis tenemim. quodowe us to come . . ....
to London by a omni occasione postposita et negotiis alus
certain date to ... 7 ...
treat and give praetermissis, sitis ad nos Londonns in
your counsel.

octavis Sancti Hilarii proximo futuris, nobis-

cum et cum praedictis praelatis et magnati-
bus nostris quos ibidem vocari fecimus

super praemissis tractaturi et consilium

vestrum impensuri. Et hoc sicut nos et

honorem nostrum et vestrum necnon et

communem regni nostri tranquillitatem

diligitis nullatenus omittatis. Teste rege

apud Wygorniam, xiiii die Decembris.

^em mandatum est singulis vicecomitibus

Per Angliam ^d venire faciant duos
of the shire. milites de legalioribus, probioribus et dis-